РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.09.2018 года № 633-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 17.08.2017 года № 512-р

В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 17.08.2017 года № 512-р «О создании комиссии по проверке состояния улично-дорожной сети Карталинского муниципального района» следующие изменения:
в пункте 1 указанного распоряжения:
вместо слов «Ломовцев С.В. – заместитель главы Карталинского муниципального района, начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, председатель комиссии» читать слова          «Марковский С.В. – исполняющий обязанности начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, председатель комиссии»;
вместо слов «Ломовцев Н.Г.» читать слова «Евстифеева Е.В.»;
вместо слов «Марковский С.В.» читать слова «Чуканов А.А.».
2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Марковского С.В.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района		                           С.В. Ломовцев